



Karnataka Veterinary, Animal & Fisheries Sciences University, Bidar

No:TPC/KVAFSU/e-Proc-26/G&S/PUB/2016-17/128 Dt: 15.02.2017

**E-PROCUREMENT MODE
"SHORT TERM TENDERS"**

KVAFSU, Bidar invites bids through e-procurement in 2 covers system for the **Equipments** for institutions of KVAFSU from Tenderers registered in e-procurement cell of Government of Karnataka. Total cost of the tendered amount is **Rs. 250 Lakhs** The detailed notification of tender can be obtained by logging on to website: www.eproc.karnataka.gov.in on or after **21.02.2017**. The last date for uploading tender documents is **07.03.2017** up to **4:00 P.M.** Further details can be obtained from the office of the undersigned.

Sd/-

Dr. M. K. Tandle, Chairman, TPC, Opp. Kannada Sabhangana, Veterinary College Campus, Hebbal, Bangalore-560 024. Ph: 080-23417554

DIPR/---/16-17



ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ

No: TPC/KVAFSU/e-Proc-26/G&S/PUB/2016-17/128 Dt: 15.02.2017

**ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ
"ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್"**

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ ಇದರ ಅಧೀನದ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಬೇಕಾದ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳು, ಇ-ಆಡಳಿತ ಇಲಾಖೆಯ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ದ್ವಿ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಟೆಂಡರಿಗಿಟ್ಟ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ. 250 ಲಕ್ಷ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ : **07.03.2017** ರ ಸಂಜೆ **4.00** ಗಂಟೆವರೆಗೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.eproc.karnataka.gov.in ಮುಖಾಂತರ ದಿನಾಂಕ : **21.02.2017** ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಡಾ. ಎಂ.ಕೆ. ತಂದಲೆ, ಚೇರಮನ್, ಟಿಪಿಸಿ, ಪಶು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಆವರಣ, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು-24. ದೂ.: 080-23417554

DIPR/---/16-17